
UCHWAŁA NR XXVII.166.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 20 lutego 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2017 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 216, ust. 2, pkt 5 i art. 220, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Powiatu Malborskiego w roku 2017 pomoc finansową do wysokości 
25.000 zł (słowie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) co stanowi 50% wartości zadania pn. „Remont dróg 
powiatowych w powiecie malborskim w 2017 r. Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2901G 
miejscowość Miłoradz, ul. Żuławska”.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Miłoradz Nr XIX.125.2016 z dnia 5 września 2016 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w roku 2017 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu Malborskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 1F9CE259-9C32-4342-85D3-0D6AC06DBE56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Starostwo Powiatowe w Malborku w roku 2017 będzie realizowało zadanie inwestycyjne „Remont dróg
powiatowych w powiecie malborskim w 2017 r. Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 2901G
miejscowość Miłoradz, ul. Żuławska” w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. W ww. zadaniu
ujęty jest remont chodnika na ulicy Żuławskiej.

Gmina Miłoradz zobowiązuje się sfinansować remont chodnika do wysokości 25.000 zł, co stanowi 50%
wartości całego zadania.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 1F9CE259-9C32-4342-85D3-0D6AC06DBE56. Podpisany Strona 1




